
 
 
 

KURSRAPPORT 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: IM441S Omfattning (hp): 15 

Kursens namn: Introduktion till mångfaldsstudier 

Kursansvarig lärare: Anders Wigerfelt-Svensson 

Termin som kursen har genomförts: HT23 Antal registrerade studenter: 41 

Kurs inom programmet Mångfaldsstudier 

 
 
 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 

 
 
 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: 7 dec-23 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
35 

Summativ kursvärdering 
Skriftlig utvärdering 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
18 

Återkoppling till studenter: På Canvas och offentligt på nätet 

 
 
 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
Se svar enkät.  
Studenterna är mycket nöjda eller nöjda (nästan alla svar 5 eller 6) vad gäller att uppnå 
lärandemål, arbetsformer, examinationsformer, förväntningar och möjlighet till eget 
lärande. Kommentarerna är positiva och handar om bra upplägg, intressant innehåll, 
skickliga lärare, tydlig struktur på kursen och bra examinationsformer. De förslag till 
förbättringar/ändringar handlar om fler resurser till fler föreläsningar och 
diskussionstillfällen (seminarium) samt en student vill byta ut salstentamen mot 
hemtentamen. 



 
 
 
 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: Kursen har fungerat bra, en aktiv 
studentgrupp. Dock verkar några studenter av olika skäl slutat under kursens gång. Men 35 
studenter har klarat alla uppgifter och salstentantamen.  

 
 
 
 

 
 
 
 

Analys och åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: Kursen fungerar på ett bra sätt. 
 

Åtgärdsplan: Inför ht-24 bör en del litteratur uppdateras/bytas ut i samband med att nya lärare 
ska undervisa på kursen. 



 
 
 

 
Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 
 

Kursrapporten är publicerad och studenterna har meddelats om publiceringen, 
 

Kursrapporten är arkiverad enligt universitetets arkiveringsregler, 
 

Kursrapporten har delgivits programansvarig (om det är en programkurs), 
 

Kursrapporten har sparats enligt institutionens ev. ytterligare önskemål. 


